
  

Medlemsbrev 1 2026 

Rapport från årsmötet den 9 februari 
Den 9 februari hölls föreningens sitt 27 årsmöte i Finska Föreningens lokaler 
på Riktargatan 66 i Torshälla. 70 medlemmar deltog.  
Bra deltagande ca. 20% av det totala medlemsantalet.  
Årsmötet genomfördes utan några bekymmer och präglades av en positiv 
och konstruktiv stämning. Mötet leddes av medlemmen tillika ordf. för 
Torshälla stads nämnd Lars-Göran Karlsson, som på ett tryggt och 
strukturerat sätt förde deltagarna genom dagordningen.  
Till sekreterare för mötet utsågs Monica Hellqvist, som ansvarade för 
dokumentationen. Årsmötesprotokollet kommer att färdigställas och skickas 
ut till medlemmarna. 
Som protokolljusterare valdes Barbro Carlsson och Kalle Wennberg 
Valberedningen hade gjort ett gediget arbete, vilket presenterades för 
årsmötet. Det blev omval på samtliga poster. 
Styrelsen beviljades fortsatt förtroende.  
Under mötet informerades medlemmarna om den nya lokalen samt om 
kommande aktiviteter.  
Det bjöds Kaffe, kaka och bulle. Den fantastiska goda Bullen var bakad  
Av Maria Kämpe Ett stort tack Maria 
 

Avtackning  
Kerstin Neiström Vår ”kaffetant” blev medlem i föreningen 1 dec 2011.  
Hon började då direkt i gruppen som ordnade med serveringen på 
medlemsträffarna.  
Så nu efter 15 år stänger Kerstin ”kaffehurran” 
Vi är så tacksamma för den tid och arrangemang du genomfört för  
SPF Torshälla. Det har satt positiva spår i vår verksamhet 
Tack Kerstin och vi hoppas att se dig på våra träffar framöver 
STORT TACK från oss alla 
Kerstin fick blomma samt Presentkort   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Hälsningar från  
Maria Larsson Ordf. Förbundet 
Maria tillsamman med Generalsekreterare Peter Sikström framför sitt stora 
varma tack för vårt engagemang och framåtanda som vi levererar.  
Vi blir allt fler - och när man blir fler så kan vi påverka mera. 
SPF har under året fått flera utmärkelser för arbete med seniorfrågor bl.a. för 
arbetet med hemtjänstindex  
Det har varit ett framgångsrikt år för SPF seniorerna. SPF ligger i toppskiktet 
och enda seniorförening bland organisationer i Sverige som har mycket högt 
anseende bland föreningar i Sverige.  
Förbundet/Distriktet arbetar och tar fram handlingar för att påverka 
politikerna i valtider.  
 
KPR 
Karin Magnusson representerar oss i kommunala frågor beträffande, 
hemsjukvård, hemtjänst, resor, boende, mm har ni frågor och eller idéer 
kontakta Karin på 0708862521. 
Protokoll/minnesanteckningar kommer att redovisas som medlemutskick och 
på hemsida/appen  
 
Patientrådet Torshälla VC 
Janne Brostedt, Inga-Lena Jansson och Arlette Törnblom företräder oss. 
Dom påtalar och ställer frågor om Torshälla VC och deras verksamhet.  
Det handlar om personer som är listade på Torshälla VC. 
Har ni frågor kontakta någon av dom Janne 0706879063,  
Inga-Lena 0709943333, Arlette 0703276364. 
Minnesanteckningar kommer att redovisas som medlemsutskick och på 
hemsidan/appen  
 
RPR 
Handlingar och protokoll finns redovisade som medlemsutskick samt det 
tunga protokollet på hemsidan/appen.  
Vår representant är Christer KAX Sundberg 0709658565 
 
Nya Lokalen 
Brogatan 13 Östra Torget gamla ungdomslokalen en yta på ca 100–120 kvm 
ett smörgåskök med bra diskmaskin samt ett mindre rum typ konferens.  
Där kan vi utöka och ha flera aktiviteter, få bättre plats 
Men vi kommer även fortsätta att kunna utnyttja finska föreningen när så 
behövs/erfordras.  
Att den här lokalen blir verklighet får vi tacka Torshälla stads nämnd med 
Lars-Göran Karlsson i spetsen, med välsignelse/handpåläggning av  
Jimmy Jansson, Marie Svensson samt kfast  
Nu är det upp till oss att aktivera den med olika aktiviteter, gärna nya. 
Avsikten är att lokalen skall bli ett seniorcenter med flera föreningar. 
Vi återkommer när vi ser helheten av utrustning och möblering.   



  

 
Kommande händelser aktiviteter 
Gillet och aktiviteter  
Går att besöka och träffa de boende, flera av våra medlemmar bor där 
 
Vi planerar för ett besök på ”nya Bryggeriet” Aliforsgatan 1 Torshälla  
Monica Hellqvist planerar vidare. Separat utskick kommer 
 
Tisdagar 10.00 Kofältet Torshällas Historia och Aldrig Ensam i Torshälla. där 
vi träffas och bryter ensamheten och samtidigt får information om Torshällas 
historia. (tisdag 17 feb pratar vi om torghandeln) 
 
Tisdag 24 feb Torshälla fyller 709 år och det firar vi på Kofältet 10.00 med 
korv, kaffe och bulle samt Besök av Räddningstjänst. 
COOP Östra Torget, OKQ8, Kokis ställer upp och sponsrar och levererar. 
Det är vi mycket tacksamma och glada för. 
Räddningstjänst kommer och visar oss om säkerhet och vad man behöver 
ha i hemmet samt hur man hanterar en farlig uppkommen situation. 
OCH som av en händelse så kommer vi att berätta om den stora branden då 
hela Torshälla brand ned. 
 
25 feb PUB kväll Kin Kitchen Torshälla Kjell Jansson kommer med 
information och inbjudan 
  
9 mars medlemsmöte med Crister Bergström som berättar om andra 
världskrigets slut och hur det firades i Sverige och Eskilstuna.  
Se separat inbjudan och anmälan 
 
16 mars träff med nya medlemmar. Vi inbjuder nya medlemmar för en 
informationsträff. Finska föreningen 13.00. Särskild inbjudan kommer.   
   
23 mars Modevisning Guldklimpen. Arlette Törnblom arbetar vidare och 
arbetar på att vi skall få fler platser en de planerade 20 platser vi fått. 
 
9 april Distriktsårsmöte Lennart och Monica åker enligt beslut på årsmöte. 
Stämman är i Katrineholm 
 
13 april musikunderhållning Kenneth Humle & Lasse Lindros.  
Se kommande inbjudan 
  
8 maj, fredag 17.00 Våravslutning med Mat och Hasse Rytterströms. Det 
kommer att bli en musikquiz på 10 frågor samt underhållning av Hasses 
Rytterströms trio. Angående maten så pågår planering.  
Har ni förslag kontakta gärna någon i styrelsen om er idé. 
Se kommande inbjudan  
 



  

Sommar på torget tisdagar i juni o juli från V26 tom V32.  
Den 23 juni kommer ”våra” tjejer att visa upp sin Linedance  
 
Torsdagar i juli på hembygdsgården kaffe och underhållning en av 
torsdagarna skall vi i SPF stå för ”markservicen” se kommande utskick. 
 
Resor    
Se reseprogrammet. Puffar för resan till Hälsingland tillsammans med 
medlemmarna i historiegruppen 4 dagar 26–29 maj.  
Resekompaniets Jubileumskryssning 30–31 mars med M/S Gotland.  
Samt många fler resor aktiviteter finns.   

Tacktal vid omval till ordförande – SPF Seniorerna 
Älskade vänner, 
Ett stort tack för förtroendet att få fortsätta som ordförande i SPF- Torshälla  
Jag startar nu mitt 8 år som ordförande. Det känns både hedrande och 
inspirerande – och jag tar mig an uppdraget med ödmjukhet och glädje. 
 
SPF Torshälla är så mycket mer än möten och verksamhet.  
Det är gemenskap, engagemang och livsglädje.  
Det är utflykter, samtal, skratt och omtanke – och det är ni medlemmar som 
gör vår förening till en av Sveriges bästa. 
 
Jag vill rikta ett varmt tack till styrelsen och alla ni funktionärer som på olika 
sätt bidrar ideellt. Utan ert engagemang skulle vår verksamhet inte vara 
möjlig. 
 
Jag ser fram emot att tillsammans med er fortsätta utveckla vår  
SPF-Torshälla och då med ”nya Lokalen”, ta vara på nya idéer och samtidigt 
värna det som fungerar bra.  
Tillsammans skapar vi en förening där alla känner sig välkomna och 
delaktiga. 
Tack för förtroendet, tack för gemenskapen – och tack för att ni är SPF-
Torshälla. 
 
Torshälla 2026-02-06 
SPF Seniorerna Torshälla 
Gm/Ordf.  
Lennart Törnblom 
0705668796 
 
Aktiviteterna genomförs i samarbete med SV. Studieförbundet Vuxenskolan 
Riktargatan 31 Torshälla tel.0101992330 


